
COMUNE DI ORBETELLO
Provincia di Grosseto

Decreto N. 6 del 20-04-2018 - 4/2018 Settore SEGRETERIA GENERALE

 

Oggetto: NOMINA MEMBRO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DEL COMUNE DI
ORBETELLO

IL SINDACO
PREMESSO che in data 22.01.2018 è venuto a scadenza l’incarico di O.I.V. conferito con
decreto sindacale n. 2 del 22.01.2015;
VISTA la delibera di G.C. n. n. 44 del 08.03.2018 con cui è stato istituito il Nucleo di
valutazione ed approvato il relativo regolamento di disciplina, successivamente modificato
ed integrato con deliberazione di G.C. n. 47 del 21.03.2018;
PRESO ATTO che:
· con determinazione del Dirigente del settore segreteria generale n. 194 del 23.03.2018 è
stato dato avvio alla procedura di selezione del componente del Nucleo di valutazione;
· in data 23.03.2018 è stato pubblicato sul sito web del Comune apposito avviso pubblico;
· alla data di scadenza del predetto avviso, fissata al 10.04.2018, sono prevenute n. 11 
manifestazioni di interesse e disponibilità a svolgere la funzione di componente unico del
Nucleo di valutazione;
ESAMINATI i curricula·dei candidati;
RITENUTA particolarmente significativa, anche sotto il profilo della conoscenza
dell’ambiente e del clima organizzativo, l’esperienza professionale maturata dal Dott.
Angelo Ruggiero, in qualità di componente esterno del Nucleo di valutazione del Comune
di Orbetello per la durata di 10 anni, oltre che di Segretario generale e Direttore generale
presso il medesimo ente, e attualmente Segretario generale del comune capoluogo di
provincia;
RITENUTO, pertanto, il Dott. Angelo Ruggiero essere adeguato a svolgere le funzioni di
Nucleo di valutazione del Comune di Orbetello;
VISTI:
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento di disciplina delle competenze e delle attività del Nucleo di valutazione;

1/2Decreto N. 6/2018 del 20-04-2018



DECRETA
Per le motivazioni esposte in narrativa
1. di nominare per la durata di anni 3 dalla data di sottoscrizione del disciplinare di
incarico, quale membro del Nucleo di valutazione monocratico del Comune di Orbetello,
il dott. Angelo Ruggiero, nato a Airola (BN) il 07.03.1955, residente in Grosseto alla Via
Marche n. 16;
2. di dare atto:
-  che l’espletamento dell’incarico avrà inizio dalla data di sottoscrizione del disciplinare di
incarico;
- che il compenso annuo è pari ad € 5.000,00 (cinquemila) al netto di ogni altra voce quale
IVA, ritenute fiscali, spese per trasferte, etc., così come stabilito dall’art. 9, c. 1 e 2, del
regolamento per la disciplina del Nucleo di valutazione;

3. di trasmettere il presente decreto al dott. Angelo Ruggiero per la relativa accettazione;
4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Generale e ai Dirigenti,
per quanto di rispettiva competenza;
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sui canali di comunicazione
istituzionale, in ossequio alla vigente normativa in materia di pubblicità e trasparenza
dell’azione amministrativa.
 
Orbetello,
 

IL SINDACO
Avv. Andrea Casamenti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

2/2Decreto N. 6/2018 del 20-04-2018


